

Art.	Descrizione	U. M.	Q.tà	Prezzo unitario (euro)	Importo (euro)
EL 1	<b>Quadro elettrico pubblica illuminazione</b>  <i>Materiale</i> Armadio stradale in vetroresina Sezionatore sottocarico di manovra 4x32A Contattore 8kW trifase Interruttore MTD 4x16A/C 0,03A Interruttore MTD 4x16A/C 0,3A Interruttore MTD 2x10A/C 0,03A Cassetta di derivazione PVC da parete 150x110x70mm	n n n n n n n n	1 1 1 1 2 3 2	581,00 45,00 84,50 76,50 73,50 72,30 6,09	581,00 45,00 84,50 76,50 147,00 216,90 12,18
	Accessori (10%)			SOMMANO	116,31
				SOMMANO	1.279,39
				RICARICO D'IMPRESA (26,5%)	339,04
TOS 16_RU M02.002.002	<i>Manodopera</i> Installatore impianti categ. Artigianato 3° livellc	h	10	29,28	292,80
TOS 16_RU M02.002.003	Installatore impianti categ. Artigianato 4° livellc	h	10	27,45	274,50
				SOMMANO	567,30
				TOTALE	2.185,73
				PREZZO D'APPLICAZIONE	2.185,00





Art.	Descrizione	U. M.	Q.tà	Prezzo unitario (euro)	Importo (euro)
EL 3	<b>Cavidotto</b>				
TOS16_PR.P15.055.006	<i>Material</i> Tubazione in polietilene corrugata flessibile per cavidotto	m.	1,000	0,88	0,88
	Accessori (5%)			SOMMANO	0,04 0,92
<hr/>					
<i>RICARICO D'IMPRESA (26,5%)</i>					
					0,24
TOS 16_RU M02.002.002	<i>Manodopera</i> Installatore impianti categ. Artigianato 3° livellc	h	0,07	29,28	2,05
TOS 16_RU M02.002.003	Installatore impianti categ. Artigianato 4° livellc	h	0,1	27,45	2,75
				SOMMANO	4,79
<hr/>					
				<b>TOTALE</b>	5,96
				<b>PREZZO D'APPLICAZIONE</b>	5,80













Art.	Descrizione	U. M.	Q.tà	Prezzo unitario (euro)	Importo (euro)
<b>EL 5</b>	<b>Pozzetti</b>				
	<i>Materialie</i>				
<b>TOS16_04.F06.023.001</b>	Pozzetto di derivazione prefabbricato in cemento int. cm 40x40x50	n	1	41,76	41,76
	Telaio e controtelaio	n	1	38,00	38,00
	Materiale riempimento chiuso	n	1	29,00	29,00
	Accessori (5%)				5,44
				<b>SOMMANO</b>	<b>114,20</b>
				<b>RICARICO D'IMPRESA (26,5%)</b>	<b>30,26</b>
<b>TOS 16_RU M02.002.002</b>	<i>Manodopera</i> Installatore impianti categ. Artigianato 3° livello	h	3,5	29,28	102,48
<b>TOS 16_RU M02.002.003</b>	Installatore impianti categ. Artigianato 4° livello	h	5	27,45	137,25
				<b>SOMMANO</b>	<b>239,73</b>
				<b>TOTALE</b>	<b>384,19</b>
				<b>PREZZO D'APPLICAZIONE</b>	<b>380,00</b>

Art.	Descrizione	U. M.	Q.tà	Prezzo unitario (euro)	Importo (euro)
EL 6	<b>Muffola</b>  <i>Materialie</i> Muffola tipo Click 2000 - Fire Ray Tech, grado di protezione IP68, Classe di isolamento II. Nella posa in opera è compreso il cavo fino al corpo illuminante.  Prezzo del nostro migliore fornitore con sconto 25%  Accessori (20%)	n	1	24,30	24,30
SOMMANO					4,86
SOMMANO					29,16
<b>RICARICO D'IMPRESA (26,5%)</b>					7,73
TOS 16_RU M02.002.002	<i>Manodopera</i> Installatore impianti categ. Artigianato 3° livello	h	0,2	29,28	5,86
TOS 16_RU M02.002.003	Installatore impianti categ. Artigianato 4° livello	h	0,2	27,45	5,49
SOMMANO					11,35
<b>TOTALE</b>					48,23
<b>PREZZO D'APPLICAZIONE</b>					48,00



Art.	Descrizione	U. M.	Q.tà	Prezzo unitario (euro)	Importo (euro)
EL 8	<b>Lampione illuminazione piazza</b>  <i>Materiale</i> Corpo illuminante led per installazione a testapalo tipo IGuzzini Lavinia BM25. Potenza 85,2W  Palo cilindrico realizzato in acciaio zincato a caldo 70 micron, come da normativa UNI EN ISO 1461 (EN 40-5), diametro 102 mm, spessore 4 mm e altezza 8000 mm	n	1	1.435,00	1.435,00
TOS16_AT.N06.018.010	MTT 26000 kg con momento massimo di sollevamento di 23000 daNm al gancio mobile sfilamento max 8 m, nolo mensile.	n	1	395,00	395,00
TOS16_PR.P60.004.028	Cavo FG7OR 0,6/1kV 3G2,5	h	1	49,58	49,58
	Prezzi di acquisto nostro fornitore con sconto 15% da listino	m	9	0,66	5,96
				SOMMANO	1.885,54
				RICARICO D'IMPRESA (26,5%)	499,67
TOS 16_RU M02.002.002	<i>Manodopera</i> Installatore impianti categ. Artigianato 3° livello	h	2	29,28	58,56
TOS 16_RU M02.002.003	Installatore impianti categ. Artigianato 4° livello	h	2	27,45	54,90
				SOMMANO	113,46
				<b>TOTALE</b>	2.498,67
				<b>PREZZO D'APPLICAZIONE</b>	2.498,00





Art.	Descrizione	U. M.	Q.tà	Prezzo unitario (euro)	Importo (euro)
EL 11	<b>Incasso Led rotatoria</b>  <i>Materialie</i> Proiettore led da incasso tipo IGuzzini Ledplus B285, interrato compresi cavi di collegamento, controcassa, realizzazione di derivazione tramite muffole classe II e quant'altro necessario per dare il lavoro completo e funzionante.  Prezzi di acquisto nostro fornitore con sconto 25% da listino	n	1	152,00	152,00
	Accessori (5%)				7,60
				<b>SOMMANO</b>	<b>159,60</b>
				<b>RICARICO D'IMPRESA (26,5%)</b>	<b>42,29</b>
<b>TOS 16_RU M02.002.002</b>	<i>Manodopera</i> Installatore impianti categ. Artigianato 3° livello	h	2	29,28	58,56
<b>TOS 16_RU M02.002.003</b>	Installatore impianti categ. Artigianato 4° livello	h	2	27,45	54,90
				<b>SOMMANO</b>	<b>113,46</b>
				<b>TOTALE</b>	<b>315,35</b>
				<b>PREZZO D'APPLICAZIONE</b>	<b>315,00</b>









Art.	Descrizione	U. M.	Q.tà	Prezzo unitario (euro)	Importo (euro)
<b>EL 14</b>	<b>Impianti ausiliari per la fontana</b>				
	<i>Materialie</i>				
	Tubazioni in corrugato pesante a doppio strato	m	125	0,50	62,50
<b>TOS16_PR.P60.004.028</b>	Cavo FG7OR 0,6/1kV 3G2,5	m	86	0,66	56,93
<b>TOS16_PR.P60.004.029</b>	Cavo FG7OR 0,6/1kV 3G4	m	68	0,98	66,78
	Cavo H07RNF 2x1,5mmq	m	83	0,77	63,91
	Muffola tipo Click 2000 - Fire Ray Tech, grado di protezione IP68, Classe di isolamento II. Nella posa in opera è compreso il cavo fino al corpo illuminante.	n	9	24,30	218,70
	Dispositivo check wind	n	1	395,00	395,00
	Quadro elettrico IP65 completo di apparecchiature di protezione di tutti gli utilizzatori	n	1	475,00	475,00
	Accessori (20%)				267,76
				<b>SOMMANO</b>	<b>1.606,58</b>
				<b>RICARICO D'IMPRESA (26,5%)</b>	<b>425,74</b>
<b>TOS 16_RU M02.002.002</b>	<i>Manodopera</i> Installatore impianti categ. Artigianato 3° livello	h	16	29,28	468,48
<b>TOS 16_RU M02.002.003</b>	Installatore impianti categ. Artigianato 4° livello	h	16	27,45	439,20
				<b>SOMMANO</b>	<b>907,68</b>
				<b>TOTALE</b>	<b>2.940,01</b>
				<b>PREZZO D'APPLICAZIONE</b>	<b>2.940,00</b>

